Российская  Федерация                                                                                       Администрация Альшанского муниципального образования Екатериновского района                                                                 Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 августа  2017 года                      №  27		        село Альшанка
О внесении изменений и дополнений в Приложение  постановления администрации Альшанского муниципального образования от 27.06.2012 года № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача постановлений по присвоению адреса земельным участкам и объектам капитального строительства»».

     В соответствии с Федеральным  законом  от 27.07.2010 года № 210-ФЗ  «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Альшанского муниципального образования, администрация  Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  и дополнений в Регламент постановления администрации Альшанского МО от  27.06.2012 года № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача постановлений по присвоению адреса земельным участкам и объектам капитального строительства»;
[bookmark: sub_556]- в разделе V пункт 5.6.  изложить в новой редакции: «5.6. При обращении заявителя в письменной форме с жалобой на действия должностных лиц в рамках осуществления конкретной административной процедуры (административного действия) жалоба рассматривается в срок, не превышающий 5 календарных дней с момента регистрации письменного обращения (жалобы)».
1. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования, а также разместить на официальном сайте администрации Альшанского МО в сети Интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
1. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского                                                                                муниципального образования                              М.Ф. Виняев.